
 

 

 
PON03PE_00001_1/7 - BA2Know 

“Business Analytics to Know” 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE RICERCA E COMPETITIVITÀ - 2007/2013 

A VALERE SUL PIANO DI AZIONE E COESIONE “PAC” 

ASSE I:” SOSTEGNO AI MUTAMENTI STRUTTURALI” -  AVVISO N. 713/RIC. DEL 29/10/2010  

TITOLO III - "CREAZIONE DI NUOVI DISTRETTI E/O NUOVE AGGREGAZIONI PUBBLICO-PRIVATE" 

PROGETTO PON03PE_00001_1  

SETTORE : ICT/TECNOLOGIE PER SMAT COMMUNITIES  

CUP FO: H22E14000000007 

DECRETO DIRETTORIALE N. 93 DEL 21/12/2015 
 

Il DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 
23.03.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTI  i Regolamenti comunitari vigenti per la programmazione 2007-2013; 
VISTO il D.D. n. 1542/Ric. del 30/04/2014, con il quale il progetto con codice 

identificativo PON03PE_00001_1, denominato “ BA2Know – Business Analytics 
to Know“ presentato a valere sull'Avviso D.D.713/Ric. del 29 ottobre 2010, è 
stato ammesso alle agevolazioni; 

CONSIDERATO  che il progetto PON03PE_00001_1 è comprensivo dell’intervento formativo 
PON03PE_00001_1/F7 “Formazione di Ricercatori Industriali e Specialisti in 
Progettazione e Realizzazione di Applicazioni di Business Analytics e Knowledge 
Management per la Service Innovation”, ammesso all’agevolazione con il D.D. n. 
1542/Ric. del 30/04/2014, CUP H22E4000000007; 

VISTO  il bando emanato con D.D. n. 86 del 30/11/2015 del Dipartimento di 
Matematica e Informatica relativo alla procedura selettiva per il conferimento 
di un (1) Contratto di Collaborazione Coordinata e Continuativa, per lo 
svolgimento della seguente attività: Docenza del Sub-Modulo B.3 - Economia e 
Gestione delle Imprese, del Corso di Formazione nell’ambito del progetto dal 
titolo BA2KnowTraining, “Formazione di Ricercatori Industriali e Specialisti in 
Progettazione e Realizzazione di Applicazioni di Business Analytics e Knowledge 
Management per la Service Innovation”; 

RITENUTO opportuno procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 
domande relative al suddetto decreto i cui termini di partecipazione sono 
scaduti alle ore 12:00 del 18/12/2015; 

DECRETA 

La Commissione per la valutazione delle domande relative procedura selettiva per il conferimento 
di un (1) Contratto di Collaborazione Coordinata e Continuativa, per lo svolgimento della seguente 
attività: Docenza del Sub-Modulo B.3 - Economia e Gestione delle Imprese, del Corso di 
Formazione nell’ambito del progetto sopra indicato, con sede presso il Dipartimento di 
Matematica e Informatica - UNICAL, è costituita come segue: 

- Prof. Nicola Leone (Presidente); 
- Prof. Giorgio Terracina; 
- Prof. Francesco Ricca. 

Rende, 21/12/2015 Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Nicola Leone 

 

 


		2015-12-22T10:35:43+0100




